
Projektas  

 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO TURTO 

PERDAVIMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2025 m. gegužės 29 d. Nr. 1-T 

Anykščiai 

                                                                                                    

       

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktais, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 

1 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-257 ,,Dėl Anykščių rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, 5.1 papunkčiu ir 19, 22 punktais bei 

atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos faktiškai valdomą ilgalaikį materialųjį 

nekilnojamąjį turtą, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perimti nuosavybėn Anykščių rajono savivaldybės faktiškai valdomą valstybės nekilnojamąjį 

turtą (priedas). 

2. Perduoti Anykščių rajono savivaldybės administracijai (kodas 188774637, J. Biliūno g. 23, 

Anykščių m.) savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – savivaldybei nuosavybės teise priklausančios 

žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo bei savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – įgyvendinimui, patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti, šio sprendimo priede nurodytą nekilnojamąjį turtą. 



3. Įgalioti Anykščių rajono savivaldybės merą Anykščių rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio 

sprendimo priede nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą Anykščių rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai (J. 

Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Meras                                                                                                                                   Kęstutis Tubis 

 

  



Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

                                    2025 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1-T- 

                        priedas 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Nekilnojamojo 

turto pavadinimas 
Adresas Unikalus Nr. 

Ilgis 

(m), 

plo-

tas 

(m2) 

 

Eil. Nr. 

apskai-

toje 

 

Įsigijimo 

kaina, 

Eur 

Likutinė 

vertė, Eur 

1.  Kelias Nr. v1 

(Karūniai–kelias 

Nr. v81) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8496 2386 002136 11571,55 241,66 

2.  Kelias Nr. v2 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Pelyšų 

I k. senkapių nuo 

Erškėtynės k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8441 792 011770 3037,00 2087,72 

3.  Kelias Nr. v6 

(Karūniai–kelias 

Kupiškis–

Anykščiai) 

Karūnių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8528 1292 003666 4426,45 3926,81 

Karūnių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8541 1115 

4.  Kelias Nr. v13 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Paežerių k. 

sentikių kapinių 

nuo kelio Nr. 

1211) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8509 1344 002147 32166,94 671,83 

5.  Kelias Nr. v15 

(Skudai–Pūščiai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8409 2255 002149 12593,58 9915,71 

6.  Kelias Nr. v17 

(Pelyšos–

Navikai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8463 2665 002151 33778,32 705,46 

7.  Kelias Nr. v17-1 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

dirbtuvių Pelyšų I 

k. nuo kelio Nr. 

v17) 

Pelyšų I k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8396 781 011765 17129,29 11774,02 

8.  Kelias Nr. v41-1 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Akmenos dvaro 

nuo kelio 

Akmenos k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8324 464 013690 9828,00 8229,73 



Kupiškis-

Anykščiai) 

9.  Kelias Nr. v45 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Viešintų k. 

nuo kelio 

Kupiškis–

Anykščiai) 

Viešintų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8552 294 002179 14272,66 298,06 

10.  Kelias Nr. v57 

(Navikai–

Skaistakalnis) 

Navikų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8385 904 011785 2351,00 1615,92 

11.  Kelias Nr. v63 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Paežerių 

poilsiavietės nuo 

kelio Papiliai–

Viešintos) 

Paežerių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8485 323 013525 24538,62 0,00 

12.  Kelias Nr.  v66 

(Privažiuojamasis 

kelias prie miško 

Pagrandų k. nuo 

Trakininkų k.) 

Trakininkų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8426 1053 002200 53711,71 1121,82 

13.  Kelias Nr. v67 

(Meldiškiai–

Marinava) 

Meldiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8430 533 002135 

 

2002,29 708,81 

14.  Kelias Nr. v71 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Kupiškis–

Anykščiai iki 

Laitelių k.) 

Laitelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8330 191 002141 2332,29 825,53 

15.  Kelias Nr. v75 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Nemeirių k. 

nuo kelio 

Kupiškis–

Anykščiai) 

Nemeirių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8341 143 011792 611,00 419,91 

16.  Kelias Nr. v76 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

dirbamų laukų 

Nemeirių k. nuo 

Nemeirių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6616-3815 407 011793 1567,00 1077,03 



kelio Kupiškis–

Anykščiai) 

17.  Kelias Nr. v81 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Bitaičio ežero nuo 

Paežerių k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6611-8363 3080 002137 2837,74 1099,40 

18.  A. Vienuolio 

gatvė 

Ažuožerių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6606-8360 287 001326 201831,50 31168,47 

19.  Anykštos gatvė  Burbiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6606-8354 90 001338 282115,96 33691,16 

20.  J. Tumo-

Vaižganto gatvė 

Debeikių mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6606-8340 357 002113 207473,49 10978,20 

21.  Kelias Nr. ku6 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

pilkapyno 

Užušilių k. iki 

Užunvėžių k. 

kapinių) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6597-1151 1905 000266 18015,35 0,00 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6597-1173 711 

22.  Kelias Nr. ku21 

(Privažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. ku25 iki kelio 

Nr. ku28) 

Vildžiūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6597-5020 651 003388 28328,83 591,58 

23.  Tilto gatvė Vikonių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6336-4152 801 012104 17215,00 11833,01 

24.  Kelias Nr. sk7 

(Mačionys–

Kriokšlio k.–

Rubikiai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-5341-5368 2216 002059 505596,65 101358,74 

25.  Kelias Nr. v10 

(Juozapava–kelias 

Nr. v59) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6621-5201 3714 002144 74995,86 6243,04 

26.  Kelias Nr. v12 

(Kelias Nr. v11– 

kelias Nr. v10) 

Medinų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6622-3790 1589 002145 9923,58 7813,23 

27.  Kelias Nr. v20 

(Juodžgalys–

Čiunkiai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6621-5192 3104 003660 142373,57 2973,43 

28.  Kelias Nr. v29 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

Viešintėlių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6622-3878 169 011773 514,00 353,43 



namų nuo Laičių 

g., Viešintėlių k.) 

29.  Kelias Nr. v32 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Eglynės g., 

Viešintėlių k. nuo 

kelio Nr. 124) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6621-5178 849 002166 76419,51 1596,03 

30.  Kelias Nr. v34 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Laičių k. 

nuo kelio Nr. 

v59) 

Laičių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6622-3814 288 002168 22938,20 479,15 

31.  Kelias Nr. v41 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Akmenos malūno 

nuo Didžiuliškių 

k.) 

Didžiuliškių 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6621-5112 485 002175 30285,34 632,41 

32.  Kelias Nr. v47 

(Didžiuliškiai–

Valečkai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6621-5156 1619 011778 7155,00 4918,25 

Valečkų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6622-3836 151 

33.  Kelias Nr. v52 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

dirbamų laukų 

nuo Čiunkių k.) 

Čiunkių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6622-3858 682 011781 3738,00 2569,43 

34.  Kelias Nr. v59 

(Laičiai–

Vidugiriai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6621-5189 3575 002143 82477,12 1722,45 

35.  Kelias Nr. v64 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Juozapavos 

poilsiavietės nuo 

kelio Nr. v11) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6621-5167 32 003661 2637,53 55,02 

36.  Kelias Nr. v68 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Sodo 

g., Viešintėlių k. 

nuo kelio Nr. 

v32) 

Viešintėlių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6622-3936 235 011838 5508,00 3785,98 



37.  Kelias Nr. v69 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Laičių 

g., Viešintėlių k.) 

Viešintėlių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6622-3903 72 011790 1750,00 1203,00 

38.  Kelias Nr. v72 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Žliobiškio g., 

Viešintėlių k. iki 

kelio Nr. v7) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6621-5145 303 003670 36890,33 770,42 

39.  Kelias Nr. v72-2 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Žliobiškio g., 

Viešintėlių k. iki 

kelio Nr. v5) 

Viešintėlių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6623-4273 289 003672 6981,70 145,90 

40.  Kelias Nr. v72-3 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Eglynės g., 

Viešintėlių k. iki 

kelio Nr. v72) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6621-5123 216 003671 20369,22 425,46 

41.  Kelias Nr. v73 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

dirbamų laukų 

Grežionių k. nuo 

kelio Kupiškis–

Anykščiai) 

Griežionių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6622-3914 767 011791 4278,00 2940,60 

42.  Kelias Nr. v8 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

dirbamų laukų 

Maldeikių k. nuo 

kelio Nr. v59) 

Medinų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6621-5090 363 002142 30771,81 642,61 

43.  Kelias Nr. v8-1 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

dirbamų laukų 

Maldeikių k. nuo 

kelio Nr. v55) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6621-5101 826 003664 35812,29 747,99 

44.  Kelias Nr. v80 

(Privažiuojamasis 

kelias prie fermų 

komplekso nuo 

Laičių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6622-3969 189 011797 3823,00 2627,72 



kelio Viešintos–

Juozapava) 

45.  Kelias Nr. v84 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Žliobiškio g., 

Viešintėlių k.) 

Viešintėlių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6622-3869 105 002165 54362,01 1434,58 

46.  Kelias Nr. v9 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. v41 iki 

gyvenamųjų 

namų 

Didžiuliškių k.) 

Didžiuliškių 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6622-3825 1081 011799 20369,00 14001,07 

Iš viso 2163705,29 292421,78 

 

___________________________________  


